160
Nec collore exrogitate neq; magis extra iudice vera ut simpliciter
infirmatibus etis quibusno regalibus bello expeditione
bellum in curia gofium aua possiffera sermo respice at sac
regie ubi etiam extra regnum Absentia a regno Conuentione quat
ut partitulari Statutu no me ut necerib; laudat ad laudand
Malo p'cessu magis mala in luroe Conuentione mala n'btone at mi
tenyepina possitione euse. Quo nullio modo eys bellatione
dellombno tua somno no p'cessombno non differet nec plonqan
atq; se eximien. Nonombno app'ombno earumq; p'leguand
se successorez suos abrenuntiaid ad gmettoni mortifffom
infirmo p'ntis dillom non p'letu. Pena huius marq; at h'p'li:
in pena for id uadiu ad uadia no euadent. Quis in al' sibi in an
xilium h' p'ntem in firmo eiusq; defferum respiciat sua
suorum suorum sub amiffiuo bonis cause eys soludom uadi:
ad uadiu. Quo ut quibus soludom h'p'li in firmo p'nti
quib; ems. Cetero satisfactio eys ad sup'os habentur bonis
gnono asoaffariu fuerit nulla in firmo p'nti
obstru d'p' gno d' memento soludom est offo p'nti

18/
Actum in Castro Cremisliens fl'ria sexta post festu
Assumptionis Virginis marie p'ria Anno domini
millesimo. C. m. lxxv. Septuagesimo

Bienkowski ter Doctor

Comparens personae boam offi. atate p'ntionis casus p'nti
Ingno Joannes Bienkowski de Bienkow Recedentia h'is ad
d'ntis uiribusq; suis quibusq; p'p'is forez comp'ed' et se g'ni
uiri ad offi. castren' p'ntionem suam bonis sup'ribusq; p'nti
omib; ubi uolant ad subijuen' p'nti p'ala ad p'p'issu p'nti
Quia apud Eregium Jacobum ostente p'ntionem doctorem ad
Cinem p'ntionem emssu l'ntionis p'ntis uariet ad in mutand le:
uamit sumam mille florenu p'nti non ad uiri p'ntionem in
quand'it florenu p'nti g'nti g'nti computand p'nti g'nti sumo
Cark ad l'ntionem debitt' uirib; ad obligat se de bonis p'nti
omib; per eum in regno polonie habitat ad offi. datand
ad y. Jacobo ostenti. ut ems p'ntionem soludom ar in Caspo
p'ntionem p'nti ad festo s'nti p'nti p'nti in Anno d'
millesimo C. m. lxxv. Septuagesimo secundo ventu ad

repositum ad ibi cura arca relicta neq; gnomis p'nti ut g'nti p'nti
submissas ad subordinat' p'nti ex fide m'nti neq; per alid
quand'umq; p'nti Jacobum at ems p'ntionem abesse at h'nti
auter assecratur. at hoc sub simili uadiu alioz mille florenu p'nti
Caspo g'nti p'nti Joannes Bienkowski ut ems p'nti p'nti die h'nti
h'nti p'nti p'nti non repositum. h'nti non repositum aut eam
ex fide m'nti sine tali ut p'nti p'nti est m'nti. ad assecratur
h'nti ob non Conuentionem ems Conuentionem Conuentionem ad h'nti
uadiu ad uadia p'nti mille florenu p'nti p'nti Jacobo ut eys
p'nti ad soludom m'nti p'nti p'nti. quod est statim in
sumam essentiat ad p'ntionem Conuentionem p'nti quod tota sumam
p'ntionem Conuentionem Conuentionem. erit duo millia florenu p'nti
Quod uadiu ad sumam p'ntionem m'nti est se extendi p'nti
bonis p'ntionem ad obligat' quibusq; ad p'ntionem h'nti
burgi se ad p'nti p'nti bonis p'nti p'nti
Bienkowski p'nti p'ntionem in firmo p'nti p'nti
data h'nti p'nti p'nti ut p'nti h'nti h'nti
p'ntionem h'nti et h'nti p'nti ut melior forad
sub uadiu sume sume mille florenu p'nti non poloniam
pro qua g'nti uadiu ad sumam p'ntionem simul m'nti, si se p'nti
Joannes Bienkowski cum suo sup'ribus Eys Jacobo p'nti
ad ems p'ntionem tam p'nti p'nti parte h'nti ad p'nti h'nti
quam la p'nti p'ntionem h'nti am offi. in firmo p'nti
p'ntionem h'nti p'nti p'nti p'nti p'nti
p'ntionem forez h'nti suis p'nti. In firmo h'nti h'nti p'nti
stare parte h'nti et p'nti p'nti simul ad uadiu Conuentionem
auadi seu offi. ad quod h'nti h'nti h'nti h'nti
non recedent sub alio simili uadiu sume p'ntionem at uadiu h'nti
respondent satisfactio h'nti at, sup'os h'nti h'nti
Amund at alios ones subsequnt' usq; ad h'nti h'nti p'nti
magis nulla re ex g'nti h'nti. nec collore exrogitate sine m'nti sine
extra iudice vera ut simpliciter infirmatibus etis quibusno re:
galibus neq; p'ntionem sermo respice. legalibusq; quibusno m'ntionem
tam bello. quam Conuentione quat' p'nti h'nti. Etis quibusno regalibus
Conuentionem p'ntionem fatalibus magis defferum p'nti in firmo
Cotto m'nti p'nti magis tam assecratur h'nti in p'ntionem p'nti
ny marq; at h'nti h'nti h'nti p'ntionem Conuentionem p'nti

metu nacti... Anua postiffiza fundatione agraria
 et alijs omnino querumq; adme me possint differre at psonar
 vadum ad uadia non suadent... quibonum etiam partem plex
 asta capere pmissa nullibi renjien ad ditton non peten
 qhis etiam iam n areffozio qum ni pminipati adni pntu
 at qdu mif fact nullas motiones cum appombon facten
 ad interpona nec ad eas ptegned. parley ad mif can se
 adntan atq; ad eas ptegned. qus non obstru quam motione
 ad appone carnung ptegnedone potens erit ip'e Jacobus
 cum sine postere pteffatum Joannem ad ems postere in toto suo
 hnt enduare ad cum debito ordine mif ad finem usq; ten
 nare pona hnd mact at hujusq; pena per qquad non ena
 den qno ut qmib; uadjo solud atq; pntu in suom ad rca
 contenti factofare habitus at futes habitatus. hnt qnono
 ip' Jacobo ad ems postere opus fut Nulla q' rcaone mger
 obstru. Dignisq; omia supra scripsit ip'e Jacobo se at fues
 postere cum omib; bonis sine mfruib; at obligant se tempore
 at expte sub speatione uadjo simi libris sume originalat
 uadjo correspondenti; q'z quod mente postit est offe

Actum in Castro Premislenc feria tertia an festu
 Sancti Bartholomei Apli proxia Anno domi
 mille simo et mugesimo. Septuagesimo

Bucdowski obligat Bucdowicz

Comparens personis Coran offe ad antp q'ntib; ca pten
 premisen q'ntis Gabriel Bucdowicz recessen a nre suo hnt
 foreq; competen ad fme m'p'dicioni pntu capren p'm p'p'nd
 una ad bono sup'rib; q'z sine omib; m'p'ozand p'p'ozat q'ntu
 q'nta et obli; Raybasch Bucdowicz ad ems sup'rib; no
 bona sua q'nta est em'gonem unq; p'p'ozat in medio lanco
 resp'den quilla p'nto p'ntu Gallionig' in fua q'nta quadraginta
 oho florant p'ntu usq; ad exemplum q'ntum uoluit q' d'nt
 em'gonem ad fme p'ffat utiq; p'p'olunio m' m'p'p'it obli
 gant ad uadiant. que bona p'ffat obligat q'ntu em'gonem
 p'ffat hnt bit fababit possidebit cum em' m'ie domjo ad p'p'ere
 tak ad em' omib; et ennd bonon attines p'nten f'ntibus
 p'ntib; uilitatib; q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu

nombo ex eoz em'gonem p'ntem uil p' se sine q'ntu q'ntu
 sed ita put salu tenit fabut ad possidebat noq; ad q'ntum
 sume p'ffat plenariam p'ntem q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu
 eid erat uicem ad amalem p'ntem q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu
 p'ntem q'ntem ex offe p'ntem q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu
 et q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu
 p'ntem Bucdowicz ad em' p'ntem q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu
 q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu
 Cuius ex p'nti Nec non ab omnino uicibus in p'ntem q'ntu q'ntu
 ad p'ntem q'ntu debet em' ut recessen q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu
 ad rca hnt q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu
 at f'nti Nec no ab omnino uicibus em' q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu
 p'ntem uadjo hnt q'ntu ni bono p'ffat possit ad p'ntem
 p'ntem q'ntu ad p'ntem hnt q'ntu necessarium fut hnt recessen.
 Dec recessen elibozare p'ntem q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu
 liba facte nec est em' ni bono q'ntu obligat q'ntu q'ntu q'ntu
 uisus p'ntem possit p' se ut submiss sub rca n'at q'ntu q'ntu
 p'ntem ad admie sub uadjo simi sine quadraginta oho florant
 q'ntu modu p'ntem. Inscribit q'ntu ad suos futes q'ntu q'ntu
 Bucdowicz Inscribit p'ntem capren q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu
 asta hnt q'ntu q'ntu ut p'ntem q'ntu q'ntu q'ntu q'ntu